АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
                              ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2021                                                                                                        № 122
                                                       г. Жердевка

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации
района  от  18.02.2020  №  70  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по
делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации
Жердевского района Тамбовской области»

    В связи с реализацией на территории Жердевского района социального
проекта «МФЦ в жизни семей, попавших в социально опасное положение»,
администрация района постановляет:
      Внести в приложение № 2  к постановлению администрации района от
18.02.2020  №  70  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации  Жердевского
района Тамбовской области» следующие изменения:
      1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации Жердевского района:

-  Кокореву  Ирину  Александровну  —  директора  Жердевского
районного муниципального казенного учреждения «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района С.Д.Мирошкина.

Глава района                        А.В.Быков